南昌市关于办理会计职称资格证书的补充通知初级会计职称

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E5_8D_97_

E6_98_8C_E5_B8_82_E5_c43_643808.htm id="dong" class="lspf">

各位考生： 针对在线咨询和电话咨询的问题，现将有关情况

补充通知如下： 一、关于下载《资格考试合格人员登记表》

的问题 1、登录南昌市人事局编委办网站（http://rsj.nc.gov.cn/

）； 2、点击进入“办事大厅”； 3、在“综合下载”一栏即

可下载该表。 二、关于在《资格考试合格人员登记表》上盖

章的问题 1、有工作单位的，通过本单位或人事档案所在部

门盖章。 2、无工作单位的，通过人事档案所在部门或社区

街办盖章。 3、在校学生考取助理会计师资格的，在学校或

院系盖章。 4、无主管部门的，在“单位意见”一栏盖章即

可。 三、关于委托他人代办的问题 1、代办人须带好本人的

身份证。 2、代办人须提供委托人的委托书和相关证件。 四

、关于证书领取时间的问题 领证时间将另行通知，请关注网

站。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com